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MEF/DGPP CIR40A2
CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO 2013

1
(EN NUEVOS SOLES)

GASTO DEVENGADO DEL GOBIERNO NACIONAL SEGUN SECTORES ADMINISTRATIVOS

 60 132 879 554.03  68 274 268 894.00TOTAL  14

 1 375 034 129.30

  236 577 033.97

 1 510 269 019.09

  207 751 197.19

 1 086 031 011.91

 6 190 865 584.33

  551 612 452.28

 15 627 704 562.05

 6 293 843 757.53

 4 348 522 027.85

  304 788 693.91

 1 066 517 976.41

  599 768 370.05

  345 170 240.97

  47 486 309.07

  22 061 680.25

 1 037 276 936.39

  26 584 214.84

 6 747 233 103.91

  12 536 368.76

  422 425 877.75

  53 271 562.36

  61 778 455.40

  330 128 622.64

  366 076 955.80

 7 303 704 114.38

 1 112 864 454.77

  185 102 470.66

  227 329 991.81

 2 432 562 378.40

 1 729 286 736.94

  325 594 580.84

 1 629 730 285.40

  472 727 394.49

 1 147 622 957.50

 7 131 507 386.73

  621 891 062.19

 16 088 176 525.91

 7 225 759 071.21

 5 181 853 561.93

  249 459 340.85

 1 372 275 035.02

  692 592 350.72

  341 011 711.40

  58 015 357.80

  27 961 024.65

 1 218 215 350.71

  26 566 534.31

 8 003 906 416.49

  17 470 648.21

  451 380 632.91

  95 291 938.43

  208 725 659.42

  315 848 099.29

  443 462 377.52

 7 583 472 402.93

 1 940 289 955.15

  294 040 859.47

  295 211 228.86

 3 084 922 406.72

PRESIDENCIA CONSEJO MINISTROS

CULTURA

PODER JUDICIAL

AMBIENTAL

JUSTICIA

INTERIOR

RELACIONES EXTERIORES

ECONOMIA Y FINANZAS

EDUCACION

SALUD

TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO

AGRICULTURA

ENERGIA Y MINAS

CONTRALORIA GENERAL

DEFENSORIA DEL PUEBLO

CONSEJO NACIONAL DE LA MAGISTRATURA

MINISTERIO PUBLICO

TRIBUNAL CONSTITUCIONAL

DEFENSA

FUERO MILITAR POLICIAL

CONGRESO DE LA REPUBLICA

JURADO NACIONAL DE ELECCIONES

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES

REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL

COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO

TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

VIVIENDA CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO

PRODUCCION

MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES

DESARROLLO E INCLUSION SOCIAL
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